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TORK Tork Premium Higiénico 6s 200m HD

producto

700188

sistema

higiénico
en rollo-
T2

largo

del rollo

200 m

ancho
del rollo

10 cm

beneficios

Tork Premium es un higiénico ultra suave y
absorbente de doble hoja que garantiza
excelencia en calidad, valor y desempefio. Se
desintegra rapidamente en el sistema de
desaglie, ideal para cualquier instalacion.

didmetro
interno del | capas color
nucleo

diametro
del rollo

18.3cm 6.1cm 2 hojas | blanco

B



T ——

TORK Tork Premium Higiénico 6s 200m HD

datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646001892

200 m

rollo

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646001899
1200 m

6

31.5cm

19.9 cm

38.8cm

24.32 dm®

3.48 kg

3.87 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




